
8016

Zeměžluč

Jako blesk z nebe, čistého bez mračen
Jsi to právě ty, vybrán, označen
Cestou do nikam, s páskou na očích
Vzhůru do temnot, stopy smaže sníh
   
Není cesty zpátky, není návratu
Už Beránka vedou zas na Golgotu
Nezakrývá slzy, neskrývá nahotu
Vrací se k Otci domů, k věčnému životu
   
Kartouzy valdické, oběť svou vítají
S číslem bez jména, soucit nemají
Rudé gestapo, nazi estébé
Sedm statečných, tu čeká na tebe
   
Páni nad životem, i nad smrtí tvou
Zrůda sůdruh Mach, nepustí kořist svou
Bití, nadávky, drcen jak oliva
V kobce nejhlubší, pohřben už zaživa
   
Není cesty zpátky, není návratu
Už Beránka vedou zas na Golgotu
Nezakrývá slzy, neskrývá nahotu
vrací se k Otci domů, k věčnému životu
   
Měsíc poslední, těch 29 dní
S korunou z trní, v peklo se promění
Cesta křížová, finále krvavé
Týrané zvíře, k smrti uštvané
   
Není cesty zpátky, není návratu
Už Beránka vedou zas na Golgotu
Nezakrývá slzy, neskrývá nahotu
Vrací se k Otci domů, k věčnému životu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

